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Rangliste männlich 50m Strecken
( Wettkampf 1 - 6 )

( nur mit mind. 3 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgang 2012  
1. Ganz, Marius (2012) TG Kitzingen    2:55,64

50 m Rücken 1:00,07
50 m Freistil 0:49,93
50 m Brust 1:05,64

2. Prade, Matei (2012) TG Kitzingen    3:08,70
50 m Rücken 1:04,14
50 m Freistil 0:54,77
50 m Brust 1:09,79

3. Shala, Lorik (2012) TG Kitzingen    3:19,33
50 m Rücken 1:11,84
50 m Freistil 0:56,04
50 m Brust 1:11,45

4. Schreiber, Mark (2012) TG Kitzingen    4:31,10
50 m Rücken 1:30,40
50 m Freistil 1:21,50
50 m Brust 1:39,20

Jahrgang 2009  
1. Eitel, Ferdinand (2009) TG Kitzingen    1:53,22

50 m Rücken 0:36,35
50 m Freistil 0:33,21
50 m Brust 0:43,66

Jahrgang 2008  
1. Postawa, Krystian (2008) TG Kitzingen    1:46,40

50 m Rücken 0:36,02
50 m Freistil 0:29,08
50 m Brust 0:41,30

2. Postawa, Igor (2008) TG Kitzingen    1:47,93
50 m Rücken 0:36,68
50 m Freistil 0:30,95
50 m Brust 0:40,30

3. Völkel, Moritz (2008) TG Kitzingen    2:12,39
50 m Rücken 0:41,99
50 m Freistil 0:37,04
50 m Brust 0:53,36

Jahrgänge 2004 u.ä.  
1. Weinig, David (1998) TG Kitzingen    1:37,35

50 m Rücken 0:32,77
50 m Freistil 0:26,98
50 m Brust 0:37,60

2. Harbauer, Georg (1971) TG Kitzingen    1:53,53
50 m Rücken 0:40,69
50 m Freistil 0:30,36
50 m Brust 0:42,48

3. Bock, Florian (1981) TG Kitzingen    1:57,92
50 m Rücken 0:42,29
50 m Freistil 0:33,44
50 m Brust 0:42,19

4. Schreyer, Björn (1967) TG Kitzingen    2:01,99
50 m Rücken 0:39,17
50 m Freistil 0:34,89
50 m Brust 0:47,93
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Rangliste weiblich 50m Strecken
( Wettkampf 1 - 6 )

( nur mit mind. 3 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgang 2012  
1. Dillmann, Laura (2012) TG Kitzingen    2:32,22

50 m Rücken 0:53,89
50 m Freistil 0:46,00
50 m Brust 0:52,33

2. Dillmann, Alexandra (2012) TG Kitzingen    3:15,69
50 m Rücken 1:10,06
50 m Freistil 0:56,11
50 m Brust 1:09,52

Jahrgang 2011  
1. Worschech, Leonie (2011) TG Kitzingen    2:07,01

50 m Rücken 0:42,90
50 m Freistil 0:35,63
50 m Brust 0:48,48

2. Kroiß, Magdalena (2011) TG Kitzingen    2:20,28
50 m Rücken 0:50,10
50 m Freistil 0:38,57
50 m Brust 0:51,61

Jahrgang 2010  
1. Shandakh, Minerva (2010) TG Kitzingen    3:07,59

50 m Rücken 1:04,42
50 m Freistil 0:55,72
50 m Brust 1:07,45

2. Ghanmi, Doaa (2010) TG Kitzingen    3:54,63
50 m Rücken 1:23,56
50 m Freistil 1:17,39
50 m Brust 1:13,68

Jahrgang 2007  
1. Gabriel, Julia (2007) TG Kitzingen    1:52,96

50 m Rücken 0:37,72
50 m Freistil 0:31,62
50 m Brust 0:43,62

Jahrgang 2006  
1. Harbauer, Sina (2006) TG Kitzingen    2:10,28

50 m Rücken 0:42,23
50 m Freistil 0:36,12
50 m Brust 0:51,93

Jahrgänge 2004 u.ä.  
1. Voll, Hannah (1996) TG Kitzingen    1:49,24

50 m Rücken 0:36,86
50 m Freistil 0:31,85
50 m Brust 0:40,53

2. Conover, Franziska (2000) TG Kitzingen    1:55,05
50 m Rücken 0:37,06
50 m Freistil 0:32,06
50 m Brust 0:45,93

3. Harbauer, Elena (2004) TG Kitzingen    1:57,53
50 m Rücken 0:37,93
50 m Freistil 0:33,21
50 m Brust 0:46,39

4. Hipskind, Marie (2002) TG Kitzingen    2:00,09
50 m Rücken 0:39,56
50 m Freistil 0:33,91
50 m Brust 0:46,62
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5. Weinig, Sophie (1997) TG Kitzingen    2:03,55
50 m Rücken 0:42,88
50 m Freistil 0:33,77
50 m Brust 0:46,90
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Rangliste männlich 25m Strecken
( Wettkampf 7 - 14 )

( nur mit mind. 3 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgang 2016  
1. Stöcker, Friedrich (2016) TG Kitzingen    1:57,10

25 m Rücken 0:32,70
25 m Freistil 0:43,91
25 m Beine mit Brett 0:40,49

Jahrgang 2015  
1. Dillmann, Sebastian (2015) TG Kitzingen    1:38,61

25 m Rücken 0:30,14
25 m Freistil 0:28,19
25 m Beine mit Brett 0:40,28

2. Seubert, Jakob (2015) TG Kitzingen    2:05,14
25 m Rücken 0:39,90
25 m Freistil 0:35,28
25 m Beine mit Brett 0:49,96

Jahrgang 2013  
1. Kroiß, Sebastian (2013) TG Kitzingen    1:15,24

25 m Rücken 0:26,26
25 m Freistil 0:21,60
25 m Beine mit Brett 0:27,38

2. Reichert, Raphael (2013) TG Kitzingen    1:36,45
25 m Rücken 0:29,28
25 m Freistil 0:31,60
25 m Beine mit Brett 0:35,57

3. Shala, Luan (2013) TG Kitzingen    1:38,91
25 m Rücken 0:31,00
25 m Freistil 0:27,50
25 m Beine mit Brett 0:40,41
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Rangliste weiblich 25m Strecken
( Wettkampf 7 - 12 )

( nur mit mind. 3 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgang 2016  
1. Brixner, Viktoria (2016) TG Kitzingen    1:41,11

25 m Rücken 0:30,09
25 m Freistil 0:31,51
25 m Beine mit Brett 0:39,51

Jahrgang 2015  
1. Heda, Zoe (2015) TG Kitzingen    1:32,24

25 m Rücken 0:28,39
25 m Freistil 0:29,41
25 m Beine mit Brett 0:34,44

2. Kroiß, Theresa (2015) TG Kitzingen    1:42,47
25 m Rücken 0:31,41
25 m Freistil 0:30,48
25 m Beine mit Brett 0:40,58

3. Meyer, Margareta (2015) TG Kitzingen    1:42,66
25 m Rücken 0:33,74
25 m Freistil 0:29,31
25 m Beine mit Brett 0:39,61

4. Rammensee, Linda (2015) TG Kitzingen    1:54,98
25 m Rücken 0:34,45
25 m Freistil 0:39,09
25 m Beine mit Brett 0:41,44

5. Grupp, Annalena (2015) TG Kitzingen    2:28,20
25 m Rücken 0:48,39
25 m Freistil 0:50,90
25 m Beine mit Brett 0:48,91

Jahrgang 2014  
1. Prade, Ines (2014) TG Kitzingen    1:38,84

25 m Rücken 0:33,81
25 m Freistil 0:33,03
25 m Beine mit Brett 0:32,00

2. Stöcker, Luise (2014) TG Kitzingen    1:45,29
25 m Rücken 0:33,54
25 m Freistil 0:33,41
25 m Beine mit Brett 0:38,34

3. Schütz, Hannah (2014) TG Kitzingen    1:54,79
25 m Rücken 0:39,04
25 m Freistil 0:36,54
25 m Beine mit Brett 0:39,21

4. Schütz, Lisa (2014) TG Kitzingen    2:01,52
25 m Rücken 0:36,97
25 m Freistil 0:36,51
25 m Beine mit Brett 0:48,04

Jahrgang 2013  
1. Bock, Mia (2013) TG Kitzingen    1:15,03

25 m Rücken 0:24,80
25 m Freistil 0:21,26
25 m Beine mit Brett 0:28,97

2. Gold, Matilda (2013) TG Kitzingen    1:15,63
25 m Rücken 0:24,75
25 m Freistil 0:21,99
25 m Beine mit Brett 0:28,89

3. Schmitt-Raiser, Mathilda (2013) TG Kitzingen    1:15,99
25 m Rücken 0:24,39
25 m Freistil 0:23,84
25 m Beine mit Brett 0:27,76
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4. Ansorg, Maria (2013) TG Kitzingen    1:27,56
25 m Rücken 0:30,66
25 m Freistil 0:23,82
25 m Beine mit Brett 0:33,08

5. Zimmermann, Charlotte (2013) TG Kitzingen    1:47,25
25 m Rücken 0:29,03
25 m Freistil 0:31,72
25 m Beine mit Brett 0:46,50
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Pokale männlich
( Wettkampf 1 - 12 )

( nur mit mind. 3 Einträgen )( Platz 1 - 1 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgänge 2013-2014  
1. Kroiß, Sebastian (2013) TG Kitzingen    1:15,24

Jahrgänge 2011-2012  
1. Ganz, Marius (2012) TG Kitzingen    2:55,64

Jahrgänge 2009-2010  
1. Eitel, Ferdinand (2009) TG Kitzingen    1:53,22
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Pokale weiblich
( Wettkampf 1 - 12 )

( nur mit mind. 3 Einträgen )( Platz 1 - 1 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgänge 2013-2014  
1. Bock, Mia (2013) TG Kitzingen    1:15,03

Jahrgänge 2011-2012  
1. Worschech, Leonie (2011) TG Kitzingen    2:07,01

Jahrgänge 2009-2010  
1. Shandakh, Minerva (2010) TG Kitzingen    3:07,59
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Vereinsmeister männlich
( Wettkampf 1 - 6 )

( nur mit mind. 3 Einträgen )( Platz 1 - 20 )( nur männl. Einzelstarts )

alle Jahrgänge  
1. Weinig, David (1998) TG Kitzingen    1:37,35
2. Postawa, Krystian (2008) TG Kitzingen    1:46,40
3. Postawa, Igor (2008) TG Kitzingen    1:47,93
4. Eitel, Ferdinand (2009) TG Kitzingen    1:53,22
5. Harbauer, Georg (1971) TG Kitzingen    1:53,53
6. Bock, Florian (1981) TG Kitzingen    1:57,92
7. Schreyer, Björn (1967) TG Kitzingen    2:01,99
8. Völkel, Moritz (2008) TG Kitzingen    2:12,39
9. Ganz, Marius (2012) TG Kitzingen    2:55,64

10. Prade, Matei (2012) TG Kitzingen    3:08,70
11. Shala, Lorik (2012) TG Kitzingen    3:19,33
12. Schreiber, Mark (2012) TG Kitzingen    4:31,10
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Vereinsmeister weiblich
( Wettkampf 1 - 6 )

( nur mit mind. 3 Einträgen )( Platz 1 - 30 )( nur weibl. Einzelstarts )

alle Jahrgänge  
1. Voll, Hannah (1996) TG Kitzingen    1:49,24
2. Gabriel, Julia (2007) TG Kitzingen    1:52,96
3. Conover, Franziska (2000) TG Kitzingen    1:55,05
4. Harbauer, Elena (2004) TG Kitzingen    1:57,53
5. Hipskind, Marie (2002) TG Kitzingen    2:00,09
6. Weinig, Sophie (1997) TG Kitzingen    2:03,55
7. Worschech, Leonie (2011) TG Kitzingen    2:07,01
8. Harbauer, Sina (2006) TG Kitzingen    2:10,28
9. Kroiß, Magdalena (2011) TG Kitzingen    2:20,28

10. Dillmann, Laura (2012) TG Kitzingen    2:32,22
11. Shandakh, Minerva (2010) TG Kitzingen    3:07,59
12. Dillmann, Alexandra (2012) TG Kitzingen    3:15,69
13. Ghanmi, Doaa (2010) TG Kitzingen    3:54,63


